+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.no +47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
1
Vi forbeholder oss om feil og mangler og vi forbe-
holder oss retten til å forandre produktinformasjon

Shutout er en sikker, arbeidsklar løsning som er kompatibel med de fleste
kuminstallasjoner.
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
14
Viskoelastisk korrosjonsbeskyttelse under og over jord som består av
et korrosjonsbeskyttende indre lag og et mekanisk beskyttende ytre
lag.
 ● Korrosjonsbeskyttelse av flenser eller
stålkonstruksjoner i mark
IBECO Tetningsprodukter
IBECO Viscowrap
IBECO Ytre beskyttelsestape
Art. nr. Mål
VTOW5030PE PE 50 mm  x 30 m x 0,4 mm
VTOW1003004PE PE 100 mm x 30 m x 0,4 mm
VTOW1003005PE PE 100 mm x 30 m x 0,5 mm
VTOW503004PVC PVC 50 mm x 30 m x0,47 mm
VTOW1253005PVC PVC 125 mm x 30 m x 0,5 mm
Art. nr. Typ Mål Arbeidstemperatur
VTST5010 Viscowrap ST 50 mm x 10 m -42°C - 71°C
VTST10010 Viscowrap ST 100 mm x 10m -42°C - 71°C
VTHT503004 Viscowrap HT 50 mm x 30 m x 0,4 mm -35°C - 100°C

28 28
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.no +47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
29
2
3
4
5 6
1
IBECO tilbehør til anboringsverktøy 80-250
Med flens eller PE-adapter
Art. nr. Beskrivelse
60 HS-87PE-UTH Hullsag 87 mm
61 HS-120PE-UTH Hullsag 120 mm
62 HS-180PE-UTH Hullsag 180 mm
63 HS-250PE-UTH Hullsag 250 mm
64 640-000033-UTH 80 mm distanse
65 640-000034-UTH 100 mm distanse
66 640-000035-UTH 150 mm distanse
67 640-000036-UTH 200 mm distanse

O 711-000016 Låseaksel
P 643-000151 Spindel
Q 310-000012 80 mm flens
R 310-000014 100 mm flens
S 310-000021 150 mm flens
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.no +47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
35
Montasjeverktøy
IBECO tilbehør til anboringsverktøy C6 DN80-150
Med flensed eller PE-adapter
Art. nr. Beskrivelse
1 C6-70-H Hullsag 70 mm  Karbidblad
2 C6-83-H Hullsag 83 mm  Karbidblad
3 C6-140-H Hullsag 140 mm  Karbidblad
4 C6-70-PE Hullsag 70 mm Karbidblad for PE
5 C6-83-PE Hullsag 83 mm Karbidblad for PE
6 C6-140-PE Hullsag 140 mm Karbidblad for PE
7 C6-C1 Senter drill (70&83 mm hullsag)
8 C6-C2 Senter (140 mm hullsag)
B 640-000033 80 mm distanse
C 640-000034 100 mm distanse

MAX SJAKTDYBDE:
MAX SJAKTBREDDE:
MAX ARB.HØYDE:
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.no +47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
41
VB 60 grøftekasse komplett
VB 60 passer for små til mellomstore
VA-projekt og kan lett håndteres av mindre gravemaskiner og lastere. Lav vekt
og høy sikkerhetsstandard er nøkkelfunksjonene i VB 60 grøftekasse.
Art.Nr. L H Arb.lengde Arb.høyde Max belastning Vekt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB6025002400 2500 2400 2100 1350 49,8 1240
VB6035002400 3500 2400 3030 1350 32,9 1720
Art.Nr. L H Arb.lengde Max belastning Vekt
mm mm (Lc) mm kN/m kg
VB6025001320 2500 1320 2100 49,8 680
VB6035001320 3500 1320 3030 32,9 960
VB 60 spontkassett base (B)
VB 60 grøftekasse forhøyelse (T)
VB 60 stempelforlengelse
* VB 60 leveres som standard med arbeidsbredde 990-1290 mm.
Ved behov av bredere grøftekasser - se stempelforlengelse nedenfor.
Inkl 4 stk stempel med feste *
Inkl 2 stk stempel med feste *
Art.Nr. Øker bredde med Gir arbeidsbredde Gir utvendig bredde
mm mm mm
VBSF300 300 1290  - 1590 1500 - 1800
VBSF500 500 1490  - 1790 1610  - 1910
VBSF1000 1000 1990  - 2290 2110  - 2410
VBSF1500 1500 2490  - 2790 2610  - 2910
VBSF2000 2000 2990  - 3290 3110  - 3410
VBSF2500 2500 3490  - 3790 3610  - 3910
~4,00 meter
1,11-3,91 meter
~1,35 meter
MAX SJAKTDYBDE:
MAX SJAKTBREDDE:
MAX ARBEIDSHØYDE:
ARBEIDSBREDDE:
VB 60 leveres som standard med arbeidsbredde 990-1290 mm. Ved
behov for bredere kasser - se stempelforlengelse.
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
42
VB 100 grøftekasse komplett
VB 100 er den mest allsidige og praktiske grøftekassen for rørlegging-
sprojekter på opp til 1500 mm diameter.
VB 100 grøftekasse base (B)
VB 100 grøftekasse forhøyelse (T)
VB 100 stempelforlengelse
Art.Nr. L H Arb.lengde Arb.høyde Max belastning Vekt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB10020002360 2000 2360 1610 1540 97,5 1430
VB10030002360 3000 2360 2610 1540 65,0 1830
VB10035002360 3500 2360 3110 1540 55,7 2020
VB10040002360 4000 2360 3610 1540 44,6 2220
Inkl 2 stk stempel med feste *
Inkl 4 stk stempel med feste *
Art.Nr. L H Arb.lengde Max belastning Vekt
mm mm (Lc) mm kN/m kg
VB10020001572 2000 1572 1610 97,5 940
VB10025001572 2500 1572 2110 78,0 1080
VB10030001572 3000 1572 2610 65,0 1220
VB10035001572 3500 1572 3110 55,7 1360
VB10040001572 4000 1572 3610 44,6 1500
Art.Nr. Øker bredde med Gir arb.bredde Gir utvendig bredde
mm mm mm
VBSF300 300 1290  - 1590 1500 - 1800
VBSF500 500 1490  - 1790 1610  - 1910

1,20-4,00 meter
~1,54 meter
MAX SJAKTDYBDE:
MAX SJAKTBREDDE:
MAX ARBETSHØYDE
ARBEIDSBREDDE:
VB 100 leveres
som standard med
arbeidsbredde
990-1290 mm.
Ved behov av
bredere kasser - se
stempelforlengelse
Art.Nr. L H Arb.lengde Arb.høyde Max belastning Vekt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB100BR20002360 2000 2360 1580 1540 97,5 1750
VB100BR25002360 2500 2360 2080 1540 78,0 1950
VB100BR30002360 3000 2360 2580 1540 65,0 2150
VB100BR35002360 3500 2360 3080 1540 55,7 2340
Art.Nr. L H Arb.lengde Max belastning Vekt
mm mm (Lc) mm kN/m kg
VB100BR20001410 2000 1410 1580 97,5 1170
VB100BR25001410 2500 1410 2080 78,0 1300
VB100BR30001410 3000 1410 2580 65,0 1430
VB100BR35001410 3500 1410 3080 55,7 1550
På forespørsel
Art.Nr.
Øker bredde på
kasse med